PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 129/2022 – CM

     Garça, 17 de março de 2022.

Requerimento nº 073/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Informações sobre o processo de

construção da Unidade de Saúde dos
Bairros Frei Aurélio, João Zapata e
Monte Verde.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, se

encontra em fase de elaboração dos projetos executivos contratados pelo

Município.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-03-21T09:34:20-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823